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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 

Службен гласник  

на Општина Штип 

Излегува по потреба 

Број   5 

14 мај 2008 година 
Ш т и п 

 

ГОДИНА XLV 

 

 

 81. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКOT 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА  

ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП ЗА  

2007 ГОДИНА 

 

I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на Јавната установа 

за деца-Општинска детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2007 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1319/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 82. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 98 став 1 алинеа 4 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04 и 113/05) и член 21 точка 24 од 

Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 

18/07), Советот на Општината Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе
  

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА  

ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП ЗА  

2007 ГОДИНА 
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I 

  

 Се усвојува Годишната сметка на Јавната установа за деца-Општинска детска 

градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2007 година. 

 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

Број 0701-1319/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 83. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКOT 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП ЗА  

2007 ГОДИНА 

 

I  

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на Општинската 

јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 2007 година. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1320/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 84. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 98 став 1 алинеа 4 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04 и 113/05) и член 21 точка 24 од 
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Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 

18/07), Советот на Општината Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе
  

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП ЗА  

2007 ГОДИНА 

 

I 

  

 Се усвојува Годишната сметка на Општинската јавна установа за деца-детска 

градинка „Астибо“-Штип за 2007 година. 

 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

Број 0701-1320/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 85. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКOT 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП ЗА  

2007 ГОДИНА 

 

I  

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ЈП „Штип-

проект“-Штип за 2007 година. 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1321/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 
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 86. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 11 точка 3 и 6 од Законот за јавни претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) и член 21 точка 24 од 

Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 

18/07), Советот на Општината Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе
  

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП ЗА  

2007 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на ЈП  „Штип-проект“-Штип за 2007 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

Број 0701-1321/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 87. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКOT 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ДОМОТ НА МЛАДИТЕ ЗА  

2007 ГОДИНА 

 

I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на Домот на младите 

за 2007 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1322/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 
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 88.  

 Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општината Штип 

(„Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општината 

Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

НА ДОМОТ НА МЛАДИТЕ ЗА  

2007 ГОДИНА 

 

I  

 

 Се усвојува Годишната сметка на Домот на младите за 2007 година. 
 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

 Број 0701-1322/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 89. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА 

НА ДОМОТ НА МЛАДИТЕ ЗА 

2008 ГОДИНА 

 

I  

 

 Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на Домот на 

младите за 2008 година. 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

 Број 08-1323/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 
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90.  

 Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општината Штип 

(„Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општината 

Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА 

НА ДОМОТ НА МЛАДИТЕ ЗА 

2008 ГОДИНА 

 

Член  1 

 Се донесува Програмата за работа на Домот на младите за 2008 година. 

 За реализирање на Програмата на Домот на младите приходите од буџетот на 

Општината Штип ќе се реализираат согласно динамиката на остварувањето на буџетот 
на Општината Штип. 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

 Број 0701-1323/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

91. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКOT 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА СРЕДСТВАТА ОД САМОПРИДОНЕСОТ ЗА ПЕРИОД 

ОД 01.01. ДО 31.12.2007 ГОДИНА 

 

I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за средствата од 

самопридонесот за период од 01.01. до 31.12.2007 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

 

 Број 08-1324/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 
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 92. 

 Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општината Штип 

(„Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општината 

Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА СРЕДСТВАТА ОД САМОПРИДОНЕСОТ ЗА ПЕРИОД 

ОД 01.01. ДО 31.12.2007 ГОДИНА 

 

I 

  

 Се усвојува Годишниот извештај за средствата од самопридонесот за период од 

01.01. до 31.12.2007 година со следниот заклучок: 

- Комисијата за контрола на наплатата и употребата на средствата од 

самопридонесот утврди дека Одлуката за прифаќање на долгот на ЈП „Исар“ кон 

самопридонесот како конвертиран заем број 0701-219/1 од 16 февруари 2001 

година не е реализирана. 

 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

Број 0701-1324/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 93. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 

НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 

 

I  

 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства од „спортскиот 

денар“ на спортски клубови во Штип. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 
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Број 08-1325/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 94. 

 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општината Штип на 

седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 

НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 

  

Член  1 

 Се доделуваат финансиски средства од „спортскиот денар“ на: 

1. Пионерската фудбалска школа ФК „Балкан експрес“ (Бело брдо) за котизација за 

натпреварување во пролетниот дел на Македонската фудбалска пионерска лига - 

5.000,00 денари. 

2. Здружението на припадниците на безбедносните сили „Достоинство“ за органи-

зирање на меморијален турнир во мал фудбал - 30.000,00 денари. 

3.  Тениски клуб „Астибо“ - 15.000,00 денари. 

 

Член  2 

 Средствата од член 1 да се уплатат на сметката на Општинскиот фудбалски 

сојуз. 
 Средствата од точка 3 да се уплатат на сметката на Македонската тениска 

федерација. 

 Доколку средствата се платени за котизација со доказ за платените средства, 

средствата да се преведат на сметката на клубот. 
 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

 Број 0701-1325/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

  

 

 95. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКOT 

ЗА ТРАДИЦИОНАЛЕН ПОКРОВИТЕЛ НА  

МЕМОРИЈАЛЕН ТУРНИР  

ВО МАЛ ФУДБАЛ 

 

I  

 Се објавува Заклучокот за традиционален покровител на меморијален турнир во 

мал фудбал. 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1325/3 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 96. 

Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општината Штип на 

седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ТРАДИЦИОНАЛЕН ПОКРОВИТЕЛ НА МЕМОРИЈАЛЕН ТУРНИР  

ВО МАЛ ФУДБАЛ 

 

I 

 Во спомен на загинатите бранители од Општината Штип учесници во 

вооружените дејствија во 2001 година, Советот на Општината Штип е традиционален 

покровител на меморијален турнир во мал фудбал. 

 За начинот на организирањето, времето на одржувањето и начинот на финанси-

рање на турнирот од став 1, Советот ќе донесе посебна одлука. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

Број 0701-1325/2 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 97. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 

I  

 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1326/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 

 

  

 98. 

 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општината Штип на 

седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

  

Член  1 

 Се доделуваат финансиски средства на: 

4. Здружението на медицински сестри, техничари и акушерки на Општина Штип за 

организирање на семинар за усовршување на работата на РЕ Итна медицинска 

помош - 5.000,00 денари. 

5. Учениците од Државниот училишен музички центар „Сергеј Михајлов“-Штип за 

учество на меѓународен натпревар за солисти и камерни состави во Република 

Србија, за кои има признаница, и тоа на:    

- Дарко Арсов - 3.000,00 денари 

- Петар Трбојевиќ - 3.000,00 денари 

- Тања Трбојевиќ - 3.000,00 денари 

- Антонио Босиљанов - 3.000,00 денари 

- Андреј Шаклев - 3.000,00 денари 

6. Меѓуопштинското здружение на цивилните инвалиди од војната на РМ-Штип за 

наградниот литературен конкурс под мото „Војната долго се осветува“ да се 

исплатат средства до 10.000,00 денари по приложени фактури за активностите. 

7. Трајче Стојанов за поетската книга-првенец „Егзестенцијални апотеози“ -

5.000,00 денари. 

8. СОУ „Коле Нехтенин“ за Втората Меѓународна Олимпијата по мехатоника во 

Букурешт - 30.000,00 денари. 

9. Зоран Милев за Светско првенство во радиоаматерство во Сус-Тунис - 30.000,00 

денари. 
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10. Јован Докузов од ДМУЦ „Сергеј Михајлов“-Штип за учество на Меѓународен 

натпревар за метални и дувачки инструменти во Нови Сад-Република Србија - 

8.000,00 денари, доколку истиот достави Покана за учество и Програма за 

натпреварот. 
11. Кире Трајков - 20.000,00 денари. 

12. ЈЗУ „Завод за здравствена заштита“-Штип за активностите по Програмата 

„Здравје за сите“ - 10.000,00 денари. 

13. На Здружението на припадници на безбедносните сили „Достоинство“ за 

организирање на меморијалниот турнир во мал фудбал - 20.000,00 денари. 

14. Здружението „Македонски егеј“ за организирње на Велигденска средба на 

македонците од Егејска Македонија - 10.000,00 денари. 

15. Координативното тело за изготвување на Локален акционен план за еднакви 

можности - 10.000,00 денари. 

 

Член  2 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општината Штип за 2008 

година. 
 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 0701-1326/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

  

 99. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 

I  

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за лекување. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1327/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 
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 100. 

 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07) и член 2 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на трансфери до здруженија на граѓани, 

поединци, фондации, наменски дотации и еднократна парична помош на физички лица 
(„Службен гласник на Општината Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на 

Општината Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе 

  

 

О Д Л У К А 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

  

Член  1 

 

 Се доделува еднократна парична помош за лекување на: 

1. Нада Кузманова - 8.000,00 денари. 

2. Коста Костов - 8.000,00 денари. 

3. Лилјана Савевска - 3.000,00 денари. 

4. Владо Јованов - 3.000,00 денари. 

5. Турќана Мемедова - 3.000,00 денари. 

6. Бојан Миленковски - 6.000,00 денари. 

7. Хусејин Јашар - 3.000,00 денари. 

8. Симеон Шутев - 6.000,00 денари. 

9. Љупчо Кукушев - 6.000,00 денари. 

10. Ремзи Дибранов - 3.000,00 денари. 

11. Горан Насевски - 6.000,00 денари. 

12. Сјудбе Адемова - 3.000,00 денари. 

13. Лазарина Наумова - 3.000,00 денари. 

14. Велика Богатинова - 6.500,00 денари. 

15. Љупчо Митевски - 6.000,00 денари. 

16. Ангелчо Савев - 6.000,00 денари. 

17. Димче Манев - 6.000,00 денари. 

18. Селман Демиров - 3.000,00 денари. 

 

Член  2 

 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општината Штип за 2008 

година. 
 

Член  3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

 Број 0701-1327/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 
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 101. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ КООРДИНАТОР И ЧЛЕНОВИ  

НА КООРДИНАТИВНОТО ТЕЛО ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ И 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА НОВОГОДИШНИТЕ 

И БОЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ 

 

I  

 

 Се објавува Решението за именување координатор и членови на Координатив-

ното тело за изготвување и реализација на Програмата за Новогодишните и Божиќните 

празници. 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

 

 Број 08-1328/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 102. 

Врз основа на член 21 точка 34 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општината Штип на 

седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ КООРДИНАТОР И ЧЛЕНОВИ  

НА КООРДИНАТИВНОТО ТЕЛО ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ И 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА НОВОГОДИШНИТЕ 

И БОЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ 

 

1. За координатор и членови на Координативното тело за изготвување и 

реализација на Програмата за Новогодишните и Божиќните празници се 

именуваат: 

 

 За координатор: 

- Сунчица Ѓуфтеска 

 

 За членови: 

- Миланчо Ѓеоргиев 

- Трајче Кацаров 

- Кирил Панајотов 



 140 

- Ана Кошевалиска 

- Данче Николовска 

- Снежана Маролова 

 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

Број 0701-1328/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 103. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 

гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 

УО НА ФК „БРЕГАЛНИЦА-ПЛАВИ“ 

 

I  

 Се објавува Решението за именување членови на УО на ФК „Брегалница-

Плави“. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Штип“. 

 

  

Број 08-1329/2 

14 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 104. 

Врз основа на член 3 од Одлуката за финансирање на ФК „Брегалница-Плави“ 

број 0701-948/1 од 4 април 2008 година и член 21 точка 34 од Статутот на Општината 

Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на 

Општината Штип на седницата одржана на 9 мај 2008 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 

УО НА ФК „БРЕГАЛНИЦА-ПЛАВИ“ 

 

1. За членови на УО на ФК „Брегалница-Плави“ од членовите на Советот на 

Општината Штип се именуваат: 
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- Владимир Соколов 

- Омер Демиров 

- Ванчо Хубрев 

- Крсте Митев 

 

2. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Штип“. 

 

 

Број 0701-1329/1 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 

на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 

 

 

 105. 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 19-а од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 6/02, 40/03, 49/06 и 22/07) и член 51 став 3 од 

Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 

18/07), градоначалникот на Општината Штип на 21 април 2008 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

ЗА УРБАНИЗАМ И УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

„ШТИП-ПРОЕКТ“ - ШТИП 

 

1. За директор на Јавното претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 

земјиште „Штип-проект“-Штип се избира Марјан Лазаревски, дипломиран 

економист од Штип. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно член 19-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

РМ“ број 38/96, 6/02, 40/03, 49/06 и 22/07) градоначалникот на Општината распишува 

јавен конкурс за избор на директор на јавното пртпријатие. Од формално-правен аспект 

пристигнатите пријави по конкурсот ги разгледува комисија формирана од градоначал-

никот. 
 Во рок од 15 дена од денот на добивањето на записникот од Комисијата градона-

чалникот избира директор. 

 Имајќи го во предвид напред наведеното согласно член 19-а став 3 од истиот 

закон се одлучи како во диспозитивот на Решението. 

 

Упатство за правно средство: 

 

 Кандидатите кои не се избрани, во рок од осум дена од денот на приемот на 

Решението на градоначалникот, имаат право на жалба во однос на спроведувањето на 
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постапката на избор на директор до Второстепената комисија на Владата надлежна за 

решавање на прашања од областа на работните односи. 

 

 

Број 08-772/7 

21 април 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 106. 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 98-а став 10 од Законот за основното 

образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 

40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 81/05 и 35/06) и член 51 став 3 од Статутот на Општината 

Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), градоначалникот на 

Општината Штип на 29 април 2008 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА 

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“ - ШТИП 

 

1. За директор на Основното училиште „Димитар Влахов“-Штип се избира 

Јорданче Здравев, досегашен директор на училиштето врз основа на Предлогот 
на Училишниот одбор на ОУ „Димитар Влахов“-Штип број 0202-110/3 од 14 

април 2008 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно член 98-а став 10 од Законот за основното образование („Службен 

весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 

81/05 и 35/06) градоначалникот на Општината во рок од 15 дена од денот на добива-

њето на предлогот од Училишниот одбор на основното училиште избра директор. 

 Имајќи го во предвид напред наведеното се одлучи како во диспозитивот на 

Решението. 

 

Упатство за правно средство: 

 

 Кандидатите кои не се избрани, во рок од осум дена од денот на приемот на 

Решението на градоначалникот, имаат право на жалба во однос на спроведувањето на 

постапката на избор на директор до Второстепената комисија на Владата надлежна за 

решавање на прашања од областа на работните односи. 

 

 

Број 04-245/3 

29 април 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 107. 

 Врз основа на член 23 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07), градоначалникот на Општината 

Штип, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈАТА 

ВД ДИРЕКТОР НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 

 

 

1. На Илија Наков му престанува функцијата вд директор на ЈП „Штип-проект“-

Штип поради истекот на мандатот за кој е именуван. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува од 12 

мај 2008 година и ќе се објави во „Службен гласник на Општината Штип“. 

 

 

Број 08-772/11 

9 мај 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 

на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

Р.бр.  страна/број 
81. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишната сметка на Јавната установа за деца-Општинска 

детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2007 година 

127/5 

82. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на Јавната 

установа за деца-Општинска детска градинка „Вера Циривири-

Трена“-Штип за 2007 година 

127/5 

83. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишната сметка на Општинската јавна установа за деца-

детска градинка „Астибо“-Штип за 2007 година 

128/5 

84. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на Општинската 

јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 2007 

година 

128/5 

85. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишната сметка на ЈП „Штип-проект“-Штип за 2007 година 

129/5 

86. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ЈП „Штип-

проект“-Штип за 2007 година 

130/5 
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87. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишната сметка на Домот на младите за 2007 година 

130/5 

88. Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на Домот на 

младите за 2007 година 

131/5 

89. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Програмата за работа на Домот на младите за 2008 година 

131/5 

90. Одлука за донесување на Програмата за работа на Домот на 

младите за 2008 година 

132/5 

91. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишниот извештај за средствата од самопридонесот за 

период од 01.01. до 31.12.2007 година 

132/5 

92. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за средствата 
од самопридонесот за период од 01.01. до 31.12.2007 година 

133/5 

93. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на спортски 

клубови во Штип 

133/5 

94. Одлука за доделување на финансиски средства од „спортскиот 
денар“ на спортски клубови во Штип 

134/5 

95. Решение за објавување на Заклучокот за традиционален 

покровител на меморијален турнир во мал фудбал 

134/5 

96. Заклучок за традиционален покровител на меморијален турнир 

во мал фудбал 

135/5 

97. Решение за објавување на Одлуката за доделување на финан-

сиски средства 

135/5 

98. Одлука за доделување на финансиски средства 136/5 

99. Решение за објавување на Одлуката за доделување на финан-

сиски средства за лекување 

137/5 

100. Одлука за доделување на финансиски средства за лекување 138/5 

101. Решение за објавување на Решението за именување координа-

тор и членови на Координативното тело за изготвување и 

реализација на Програмата за Новогодишните и Божиќните 

празници 

139/5 

102. Решение за именување координатор и членови на Координатив-

ното тело за изготвување и реализација на Програмата за Ново-

годишните и Божиќните празници 

139/5 

103. Решение за објавување на Решението за именување членови на 
УО на ФК „Брегалница-Плави“ 

140/5 

104. Решение за именување членови на УО на ФК „Брегалница-

Плави“ 

140/5 

105. Решение за избор на директор на Јавното претпријатие за урба-

низам и уредување на градежно земјиште „Штип-проект“-Штип 

141/5 

106. Решение за избор на директор на Основното училиште 

„Димитар Влахов“-Штип 

142/5 

107. Решение за престанок на функцијата вд директор на ЈП „Штип-

проект“-Штип 

143/5 

 

 


